



До
АЕЦ Козлодуй ЕАД
гр. Козлодуй
E-mail: commercial@npp.bg
Стр. 1 от 1

Дата: 16.06.2022 г.

Наш Изх. № 4969

На Ваш: № ПК 49299

ИНДИКАТИВНА О Ф Е Р Т А

ОТНОСНО

“Покана за пазарна консултация № 49299 с предмет „Доставка на резервни части за възбудителен генератор тип: БВД-4600-1500-АУЗ”

Уважаеми дами и господа,

След запознаване с техническата спецификация и приложенията, предоставяме на Вашето внимание нашето предложение в съответствие с изискванията на техническата спецификация по пазарна консултация на АЕЦ Козлодуй №49299:

№	поз. фиг. П1-1	наименование	м. ед	количество	Цена за 1 бр., лв без ДДС	Сума, лв без ДДС
1.	2	Шайба	шт.	12	201	2 406,56
2.	4	Коробка изолирующа (фиг.П1-5)	шт.	2	10 268	20 536,00
3.	5	Винт (фиг.П1-7)	шт.	6	2 086	12 514,13
4.	-	Болт токоведущий	шт.	3	8 985	26 953,50
5.	-	Шайба регулировочна (фиг.П1-7)	шт.	18	80	1 443,94
6.	6	Гайка	шт.	20	160	3 208,75
7.	7	Шайба	шт.	60	160	9 626,25
8.	8	Шина гибкая	шт.	6	25 670	154 020,00
9.	9	Шпилька токоведущая	шт.	13	6 418	83 427,50
10.	10	Шпилька токоведущая (длинная)	шт.	13	7 220	93 855,94
11.	11	Втулка	шт.	26	160	4 171,38
12.	12	Прокладка изолирующа	шт.	1	7 621	7 620,78
13.	13	Прокладка изолирующа	шт.	2	1 805	3 609,84
14.	14	Шайба	шт.	12	642	7 701,00
15.	15	Шайба изолирующа (фиг. П1-7)	шт.	2	2 407	4 813,13
16.	16	Коробка изолирующа	шт.	2	10 268	20 536,00



ЕМТЕКС ИНЖЕНЕРИНГ ЕООД

ДОСТАВКА НА ОБОРУДВАНЕ ЗА ЕНЕРГЕТИКАТА И ХИМИЧЕСКАТА ПРОМИШЛЕНОСТ



		(фиг. П1-6)				
17.	18	Сегмент	шт.	5	2 326	11 631,72
18.	19	Скоба	шт.	6	2 326	13 958,06
19.	20	Сегмент	шт.	3	2 326	6 979,03
20	21	Болт	шт.	10	241	2 406,56
21	22	Шайба	шт.	60	80	4 813,13
22	-	Редактиран чертеж № ОБС.326.514 с нанесени липсващите позиции и технически изисквания (особенности) към тях.	шт.	1	8 022	8 021,88

Сума: 504 255,06 ли без ДДС

№	поз. фиг. П2-1	наименование	м.ед	Кол-во	Цена за 1 шт., лв без ДДС	Сумма, лв без ДДС
1.	1	Шпилька токоведущая (длинная)	шт.	13	14 119	183 540,50
2.	2	Шпилька токоведущая	шт.	13	14 119	183 540,50
3.	3	Гайка	шт.	6	160	962,63
4.	4	Шайба стопорная	шт.	30	120	3 609,84
5.	5	Болт	шт.	10	104	1 042,84
6.	6	Шайба стопорная	шт.	50	128	6 417,50
7.	7	Болт	шт.	10	321	3 208,75
8.	8	Шайба стопорная	шт.	4	160	641,75
9.	9	Пластина	шт.	4	521	2 085,69
10.	10	Болт	шт.	4	160	641,75
11.	11	Шайба	шт.	4	120	481,31
12.	-	Редактиран чертеж № ОБС.327.090 с нанесени липсващите позиции и технически изисквания (особенности) към тях.	шт.	1	8 022	8 021,88

Сума: 394 194,94 лв без ДДС

Обща стойност: **898 450,00 лв без ДДС**

Производител - Руска Федерация

Условия на доставка – DDP склад на "АЕЦ Козлодуй" ЕАД

Срок на доставка – 180 дни

С уважение,
Директор
Руси Иванов

Заличено на
основание
ЗЗЛД